
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 24.09.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 49/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 24 września 2019 r.  

 

w sprawie zmiany wysokości stawek wynagrodzeń za pracę pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 
 

 

Na podstawie art.  23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) oraz par. 

5 Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Sztuk Pięknych                                

w Gdańsku tekst jednolity wprowadzony zarządzeniem nr 43/2016 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych w z uwzględnieniem późniejszych zmian, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się wysokość dotychczas obowiązujących miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi.  

2. Zmienione miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi obowiązują od dnia 01.01.2019 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1, a od 01.10.2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wysokość minimalnej i maksymalnej miesięcznej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami akademickimi                   

w poszczególnych kategoriach zaszeregowania określa Tabela miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, stanowiąca załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

4. Kategorie zaszeregowania wskazują grupę pracowników zajmujących 

stanowiska pracy  wyszczególnione w tabeli opisanej jako "nazwa 

stanowiska". 

5. W przypadku konieczności utworzenia nowego stanowiska Rektor 

wprowadzi nowe stanowisko i ustali kategorię zaszeregowania. 



 
 

 

6. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego brutto pracownika w danej kategorii 

zaszeregowania zależy od decyzji Rektora. 

 

§ 2 

1. Dotychczas obowiązująca wysokość dodatków funkcyjnych pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi ulega zmianie.  

2. Wysokość dodatków funkcyjnych pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi jest uzależniona od liczby członków zespołu oraz stopnia 

złożoności zadań.  

3. Wysokość dodatku funkcyjnego nie może przekroczyć 67% wynagrodzenia 

profesora. 

4. O wysokości dodatku funkcyjnego dla poszczególnych pracowników  

decyduje Rektor. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc  zarządzenie nr 

50/2017 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 23. 10.2017 r. w 

sprawie zmiany wysokości stawek wynagrodzeń za pracę pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi, w tym załącznik nr 1 - Tabela 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi oraz Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2015 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 15.06.2015r. w sprawie 

zmiany wysokości stawek wynagrodzeń za pracę pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi. 

 

         

Załączniki: 

 

1. Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi obowiązujące w okresie od dnia 

01.01.2019 r. do 30 września 2019 r. 

2. Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi obowiązujące w okresie od dnia 

01.10.2019 r.  
 


